
UCHWAŁA Nr 77/XL/2021 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Żabia Wola absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

Gminy Żabia Wola za 2020 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U.  z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

po zapoznaniu się z: 
 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok; 

2) sprawozdaniem finansowym; 

3) opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie; 

4) informacją o stanie mienia Gminy; 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej; 
 

Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Żabia Wola  

za rok 2020. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

 

  



UZASADNIENIE 

Komisja Rewizyjna dokonała oceny wykonania budżetu gminy za rok 2020 i na jej podstawie 

sporządziła wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Żabia Wola z wykonania 

budżetu gminy za rok 2020.  

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie - po zapoznaniu się 

z przedłożoną opinią Komisji Rewizyjnej wraz z wnioskiem o udzielenie absolutorium Wójtowi 

Gminy Żabia Wola - wydał opinię pozytywną (Uchwała Nr 3.f./204/2021 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 09 czerwca 2021 r. w sprawie zaopiniowania 

wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Żabia Wola w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 

Gminy Żabia Wola za 2020 rok). 

Wykonanie opisanych wyżej obowiązków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy upoważnia  

Radę Gminy do podjęcia uchwały w sprawie absolutorium.  

 


